arteven

CIRCUITO TEATRALE REGIONALE

Associazione Regionale
per la promozione

e la diffusione

del teatro

e della cultura

nelle Comunita Venete

Sede

Via G. Querini 10
30172 Venezia-Mestre
Tel +39 041 5074711
Fax +39 041 974120

info@arteven.it
www.arteven.it

Persona giuridica come
da delibera regionale
n. 6701 del 17.11.1987
Iscrizione Tribunala
Venezia n. 246 P.G.

c.f. 94002080276
p.va 01533840276

TEATRO EDEN - TREVISO
Indirizzo

Telefono e fax
Responsabile Tecnico
TEATRI SPA

Telefono e fax

SPAZIO SCENICO

SALA 1

SALA 2

DOTAZIONI

GRATICCIA

SCARICO

CAMERINI

ALTRI SPAZI

Via Tre Venezie,n.17, Villaggio S. Liberale 31100 Treviso

0422 235643

Roberto Gritti, cell. 335.7747555
piazza S. Leonardo, 1 31100 Treviso
tel. 0422.513300 - fax 0422.513306

LARGHEZZA
PROFONDITA
ALTEZZA UTILE

mt.
mt.
mt.

SPAZ|O DIVISIBILE IN DUE SALE (parete mobile elettrica)

PROFONDITA'UTILE (da abside a parete mobile)

DECLIVIO

ALTEZZA DELLA GRADINATA DALLA PLATEA

GRADINATA MOBILE A DUE LIVELLI
PEDANE MOBILI

PROFONDITA' UTILE (da gradinata a parete mobile)

DECLIVIO

ALTEZZA DELLA GRADINATA DALLA PLATEA

PRESE 380 V 32A PENTAP. 6h
PRESE DIRETTE 220 V 16A
CIRCUITI DIMMER 16A/32A

RETE DMX

CARICO ELETTRICO 380V 3F+ N+ T
ALLACCIO CON MORSETTIERA

ROCCHETTI E STANGONI FISSI DA 2 MT
AMERICANE ELETTRICHE SENZA RITORNI
CAPACITA DI CARICO COMPLESSIVA

TIRI ELETTRICI ELETTRIFICATI (BILANCINI)
CAPACITA DI CARICO

IN SALA 2

DIMENSIONE PORTA DI SCARICO*
ALTEZZA DA TERRA

SCIVOLO

ACCESSO CAMION

CON LAVANDINO
SERVIZI IGIENICI
DOCCE

SALA REGIA RECORDING
SALA REGIA MASTER
SALA REGIA AUDIO/LUCI
STAGE ROOM

mt.

mt.

mt.
mt.

52272

11,00
18,80
8,50

10,80

0%

0,40

S,

Sl; n°9

8,60x 7,10 ;+/-1,00 h

6,50
0%
0,40

02

10

156 (144 +12)

20 dislocate in vari punti
35

SI

alla tedesca

03

250 kg.distribuiti cadauna
15; con ritorni DMX

150 kg.distribuiti cadauna

attraverso il vano ascensore
2,10 X 2,10

0,30

NO

DA VIA 3 VENEZIE

03
03
03

01
01
01
01




